
8:31 発 出 発 京 都

↓ ……ＪＲ東海道・山陽本線（新快速姫路行き）

10:05 着
乗 換 姫 路

10:07 発

↓ ……ＪＲ山陽本線（普通播州赤穂行き）

10:26 着
乗 換 相 生

10:29 発

↓ ……ＪＲ山陽本線（普通岡山行き）

11:39 着
乗 換 岡 山

11:42 発

↓ ……ＪＲ瀬戸大橋線　快速マリンライナー 27 号（高松行き）　＊ 510 円追加で指定席を利用できます。

12:35 着
乗 換 高 松（ 高 松 で は う ど ん を 食 べ よ う ！ ）

13:11 発

↓ ……ＪＲ高徳線　特急うずしお 13 号（徳島行き）　別料金：2390 円（自由席）

14:07 着
乗 換 池 谷

14:15 発

↓ ……ＪＲ鳴門線（普通鳴門行き）

14:33 着 鳴 門（ 鳴 門 市 内 散 策 ・ 渦 潮 鑑 賞 ）

18:05 発 出 発 高 速 鳴 門

↓ ……ＪＲ高速バス　別料金：1960 円（学生割引料金）　＊詳しくはジェイアール四国バスの HP でご確認ください。

18:56 着 高 速 舞 子

↓ ……徒歩

19:04 発 出 発 舞 子

↓ ……ＪＲ東海道・山陽本線 ( 快速米原行き )

19:21 着 元 町

20:36 発 出 発 三 ノ 宮（ 神 戸 元 町 中 華 街 に て 夕 食 ）

↓ ……ＪＲ東海道・山陽本線 ( 新快速長浜行き )

21:29 着 乗 換 京 都

往路

復路

旅リツ！ ～この夏、あなたはどこに行く？～

鉄道研究会に聞く！ 青春18きっぷを使ったオススメ 「旅プラン」！！

ちょっと予算に余裕のある人は！ 高松・鳴門の旅
交通費：6650 円（青春 18 きっぷ 1回分 +4350 円） ＊食費は含みません


